БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                    РЕШЕНИЕ                          ПРОЕКТ

от «         »  февраля  2024 г. № 4- ______
рп. Локоть

	О внесении изменений в решение Локотского поселкового Совета народных депутатов от 21.12.2023г. №4-185 «О  бюджете Локотского городского поселения  Брасовского муниципального района  Брянской области на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов»

Внести в Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов от 21.12.2023г №4-185 	«О бюджете Локотского городского поселения  Брасовского муниципального района  Брянской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1 абзац 2 цифры «60223597,99» заменить цифрами «66159555,90». В пункте 1 абзац 3 цифры «60223597,99» заменить цифрами «66159555,90».
2. В пункте 13 абзац 1 цифры «24270997,99» заменить цифрами «30206955,90».
3. Дополнить Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов приложением 1.1 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
5.  Дополнить Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов приложением 3.1 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
6. Дополнить Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов приложением 4.1 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
7. Дополнить Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов приложением 5.1 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
8. Настоящее Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

Глава  поселка Локоть, председатель
Локотского поселкового
Совета народных депутатов                      			               А.Н.Болотин